APTUS®
Shoulder
PRODUKTINFORMATION
Proximales
Humerus-System
3.5
  www.medartis.com/de/produkte/aptus/shoulder
2   |   Proximales Humerus-System 3.5

A-4951.07 links, XL 10 1
A-4951.08 rechts, XL 10 1
A-4951.09 links, XL 14 1
A-4951.10 rechts, XL 14 1
3.5 TriLock Proximale Humerusplatten, XL
� Material: Titan (ASTM F67)
� Plattendicke: 3.0–3.8 mm
Massstab 1:1
18   |   Proximales Humerus-System 3.5
  www.medartis.com/de/produkte/aptus/shoulder Massstab 1:1
 3.5 mm
 3.5 mm
3.5 TriLock Schrauben, HexaDrive 15
� Material: Titan (ASTM F136)
Länge Art. Nr. Stk. / Pkg.
16 mm A-5950.16/1 1
18 mm A-5950.18/1 1
20 mm A-5950.20/1 1
22 mm A-5950.22/1 1
24 mm A-5950.24/1 1
26 mm A-5950.26/1 1
28 mm A-5950.28/1 1
30 mm A-5950.30/1 1
32 mm A-5950.32/1 1
34 mm A-5950.34/1 1
36 mm A-5950.36/1 1
38 mm A-5950.38/1 1
40 mm A-5950.40/1 1
45 mm A-5950.45/1 1
50 mm A-5950.50/1 1
55 mm A-5950.55/1 1
60 mm A-5950.60/1 1
3.5 Kortikalisschrauben, HexaDrive 15
� Material: Titan (ASTM F136)
Länge Art. Nr. Stk. / Pkg.
16 mm A-5900.16/1 1
18 mm A-5900.18/1 1
20 mm A-5900.20/1 1
22 mm A-5900.22/1 1
24 mm A-5900.24/1 1
26 mm A-5900.26/1 1
28 mm A-5900.28/1 1
30 mm A-5900.30/1 1
32 mm A-5900.32/1 1
34 mm A-5900.34/1 1
36 mm A-5900.36/1 1
38 mm A-5900.38/1 1
40 mm A-5900.40/1 1
45 mm A-5900.45/1 1
50 mm A-5900.50/1 1
55 mm A-5900.55/1 1
60 mm A-5900.60/1 1
Proximales Humerus-System 3.5   |   19
  www.medartis.com/de/produkte/aptus/shoulder
Spiralschneider für Klingen
Art. Nr. Beschreibung Länge Stk. / Pkg.